
i /%7' íl

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA
na dodávky zboží v režimu náhradního plnění

(dále jen ,,Rámcová kupní smlouva")uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zák č 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,NOZ") mezi smluvními stranami:

l)
Městská část Praha 20
Se sídlem: JIvanská 647/10, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice
zastoupená: Mgr. Petrem Měšťanem, starostou '
IČO: 00240192
DIČ: CZ00240192

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
jako strana ,,kupujícř'

a

2)
AVÍZO s.r.o.
Se sídlem: Bezdrevská 769, PSČ 373 44, Zliv
IČO: 25181700
Zastoupená: Vladimirem ŠÍmou, jednatelem společnosti
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8238
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 0

dále jen ,,AVÍZO"

jako strana ,,prodávajIcŕ

niže uvedeného dne, měsíce a roku, jak následuje:

l. Prohlášeni prodávaiÍcÍho
prodávajÍcÍ je organizaci zaměstnávajÍcÍ vÍce než 50% zaměstnanců se zdravotním postižením, včetně
zaměstnanců s těžkým zdravotním postižením, a na základě této skutečnosti je oprávněn poskytovat
výrobky a služby v rámci tzv. náhradního plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním
postižením dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (,,Zákon o
zaměstnanosti"). prodávajÍcÍ je zároveň povinen poskytnout v kalendářním roce své výrobky a služby
nebo splnit zadané zakázky ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) Zákona o zaměstnanosti pouze do výše
odpovídajÍcÍ 28násobku průměrné mzdy v národním hospodářství za první až třetí čtvrtletí
předcházejÍcÍho kalendářnIho roku za každého přepočteného zaměstnance se zdravotním postižením
zaměstnaného v předchozím kalendářním roce (,,Limit"). ProdávajÍcÍ za tímto účelem vede vlastni
evidenci všech svých odběratelů a zadavatelů a kontroluje, zda nedocháziv překročení Limitu.

11. Předmět smlouvy
1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujicknu za podmínek stanovených touto smlouvou zboží

za ceny dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 7. 2. 2022, u zboží neuvedeného v cenové



2.

3.

nabídce dle aktuálnIho Ceníku, jehož převzetí kupujÍcÍ potvrzuje podpisem této smlouvy,
specifikované co do druhu a množství jednotlivými objednávkami kupujÍcÍho.
k přijeti vystavené objednávky kupujÍcÍho dochází bud' její písemnou akceptaci ze strany
prodávajÍcÍho nebo okamžikem splnění objednávky (dodávkou zboží) nebo její části. přijetím
objednávky kupujÍcÍho ze strany prodávajÍcÍ bude mezi nimi uzavřena kupní smlouva na
dodávku zboží uvedeného v objednávce kupujÍcÍho. Práva a povinnosti smluvních stran
z takové kupní smlouvy se budou řídit ustanoveními této smlouvy a v rozsahu, ve kterém tato
smlouva nestanoví jinak, ustanoveními NOZ, o kupní smlouvě.
KupujÍcÍ se zavazuje dodané zboží od prodávajÍcÍho převzít a zaplatit za něj prodávajÍcÍmu
dohodnutou kupnícenu způsobem a ve výši dle této smlouvy.

III. Kupnicena
1. Kupní cena zboží je sjednána mezi smluvními stranami ve výši stanovené v ČI. || odst. 1.
2. Kupní cena bude hrazena za zboží skutečně dodané, a to na základě faktury vystavené

prodávajícň"n se splatností do 10 dnů od jejího vystaveni a doručené na adresu sídla
kupujÍcÍho. PřIlohou faktury bude rozpis dodaného zboží.

3. Faktura je platební a daňový doklad, který obsahuje veškeré náležitosti stanovené pro
takovýto doklad přIslušnými právními předpisy.

4. Cena zboží stanovená cenovou nabídkou prodávajÍcÍho, resp. Ceníkem dle ČI. || odst. 1
zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s dodáním objednaného zboží kupujíchnu. U
objednávek zboží pod minimálnI cenu však bude prodávajÍcÍ oprávněn vyúčtovat k ceně zboží
také náklady na dopravu zboží. Minimální cena je ke dni uzavřeni této smlouvy stanovena ve
výši 1990,- KČ bez DPH s tím, že prodávajÍcÍ je oprávněn hranici minimálni ceny změnit.

5. Kupní cena vyúčtovaná přIslušnou fakturou bude hrazena ze strany kupujÍcÍho bezhotovostně
na peněžní účet prodávajÍcÍho uvedený na příslušné faktuře, přičemž řádnou úhradou
vyúčtované kupní ceny se rozumí připsání vyúčtované částky na účet prodávajÍcÍho.

6. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou splatné pohledávky prodávajÍcÍho bude kupujÍcÍ
povinen uhradit prodávajíchnu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý
den prodlení.

lV. Trvání smlouvy
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31.1. 2023 a před uplynutím této doby je možné ji

ukončit:
i. dohodou smluvních stran o jejím ukončení, nebo

ii. písemnou výpovědi kterékoli ze smluvních stran bez udáni důvodu s výpovědnAhůtou dva
měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po
kalendářním měsíci, v kterém došlo k doručenívýpovědi druhé straně, nebo

iii. v důsledku odstoupeníod smlouvy z důvodů a způsobem podle odst. 2 tohoto článku.

2. Odstoupení od této smlouvy je možné ve formě písemného oznámeni doručeného druhé
smluvní straně s uvedením důvodu odstoupení a s účinky odstoupení k okamžiku doručeni
takového oznámeni druhé straně. Důvody pro odstoupení jsou nás|edujÍcÍ:
i. každá ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá

strana vstoupila do likvidace, byla na ní zavedena nucená správa, bylo u ni zahájeno a
probíhá insolvenčnI řIzenI, byl u ní zamítnut návrh na zahájení inso|venčního řIzení pro
nedostatek majetku, nebo byl u ní zahájen výkon rozhodnuti (exekuce),

ii. kupujÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu jejího podstatného
porušení ze strany prodávajÍcÍho, za které se považuje opakované neplněni povinností
prodávajÍcÍho dle smlouvy, které prodávajÍcÍ nenapraví ani ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od
doručeni písemné výzvy s upozorněním na takové neplnění,



iii. prodávajÍcÍ je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy také z důvodu podstatného
porušeni této smlouvy ze strany kupujÍcÍho, které kupující nenapraví ani ve lhůtě 30
(třiceti) dnů od doručení písemné výzvy s upozorněním na takové neplněni, a dále
v případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou splatné pohledávky vyúčtované podle této
smlouvy po dobu delší než 14 (čtrnáct) dni nebo v případě opakovaného prodlení
kupujÍcÍho s úhradou splatné pohledávky vyúčtované podle této smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva je platná a účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Změny této smlouvy mohou být učiněny pK)uze písemně ve formě číslovaných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.
3. KupujÍcÍ není oprávněn převádět svá práva a povinnosti dle této smlouvy na třetí stranu, ať již

z části nebo jako celek, bez předchozího písemného souhlasu prodávajÍcÍho.
4. Odpověď' strany této smlouvy, ve smyslu § 1740/3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která

podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavřeni této smlouvy.
5. Smlouva je uzavřena podle právního řádu České republiky, v režimu NOZ. Veškeré záležitosti,

které nejsou výslovně upravené v této smlouvě nebo všeobecných obchodních podmínkách
uvedených v článku Ill. 2 této smlouvy, se budou řídit přIslušnými právními předpisy České
republiky.

6. V případě, že kterékoliv ustanovení smlouvy bude shledáno neplatné, v rozporu s právními
předpisy nebo nevynutitelné, nebude tím jakkoliv dotčena ani ovlivněna účinnost nebo
vynutitelnost ostatních ustanovení.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
kupujÍcÍ a jeden prodávajÍcÍ.

8. Tato smlouva byla schválena Radou městské části Praha 20 na jednání konaném dne
20. 2. 2022, usnesení č. RMC/137/13/0062/22.

Ve Zlivi dne ..jZQ. e. Ze' t e

prodávajÍcÍ

Jednatel

V Praze dne ' ' 5 Z: ,,- _-_.._~,,
\;';"""' " '""' 5/

Mgr. P rMestan
S S a


